
TURISTICKÝ KALENDÁŘ 
              KČT ZLÍN                                                                     

           leden 2025 
Tento kalendář je přehledem akcí KČT, 

odbor Zlín č.114101. 

          Informace k vycházkám: 

         J. Tomáš +420 737 005 174, 

         F. Foukal +420 704 835 551,  

         P. Hanák +420 732 823 953, 

K. Janů. +420 733 298 131, R. Lechner +420 604 200 227, 

J. Velešík + 420 602 757 704, I. Prokopová +420 605 787 823, 

Jar.Šantavý +420 732 735 931 

Klubový web :   https://www.spoluhraci.cz/klub-ceskych-turistuodbor-zlin      

E-mail : kct.zlin@seznam.cz 

Vycházky se konají za každého počasí a na vlastní nebezpečí. Změny 

vycházek vyhrazeny.                 

 

Středa  1. 1. 2025  „ZA  NOVOROČNÍM  ČTYŘLÍSTKEM 

                              NA  TLUSTOU  HORU“ 

32. ročník symbolického zahájení nového i turistického roku se uskuteční 

od 14 do 16 hod. v budově u majáku na Tlusté hoře ve Zlíně. Připraven 

bude účastnický list, razítka akce i místa a Novoroční čtyřlístek, jehož 

zakoupením přispějete na výstavbu vozíčkářských trasa nebo 

bezbariérový přístup do chat KČT. Přístupovou trasu si zvolíte sami. 

Těšíme se na Vás a přejeme úspěšné vykročení do nového roku 2025!  

 

Sobota 4.1.   „ZIMNÍ  VÝSTUPY :  RADHOŠŤ“ 

14.ročník organizuje a kontrolu v kapli na Radhošti v době od 10 do 13 

hod. zajišťuje KČT, odbor Valašské Meziříčí. Doprava ze Zlína AN v 

6:30 hod. do Rožnova, dalším autobusem na Pustevny. Odtud pěšky ke 

kapli na Radhošti je to 4,3 km, + 177 a - 31 m. Akce je zařazena do 

9.cyklu "Deset akcí IVV v ČR" která proběhne v letech 2025 - 2029. 

Vedoucí Jiří Tomáš. 

 

Sobota 4.1.   „ZIMNÍ  VÝSTUPY :  HELFŠTÝN“ 
47.ročník organizuje KČT, odbor SK Přerov. Kontrola na hradě do 

15:00 hod. kde dostanete nové razítko a můžete si koupit odznak akce. 

Přístup možný např. z Lipníka n. B. přes Týn n. B. a výstup do hradu = 

5,8 km, + 161 a - 31 m. 

https://www.spoluhraci.cz/klub-ceskych-turistuodbor-zlin
mailto:kct.zlin@seznam.cz


 

 

Neděle 5.1. „Ukončení vánočního času na Hostišové“ 
Trasa 9 km: Mladcová- Zbožensko - Netopýrka - Hostišová - Chlum. 

Vzít opékací potřeby.  

Odjezd: od Zámku MHD.v 9.45hod. směr Mladcová. 

Vede : Karel Janů 

 

Pondělí  6.1.  VÝBOROVÁ  SCHŮZE  KČT, ODBOR  ZLÍN 
Na programu příprava volební výroční členské schůze. Restaurace 

Kanada od 16:30 hod. (týká se jen členů výboru a kontrolní komise) 

 

Pátek 17.1.  vycházka  seniorů : PROVODOV - PINDULA 
Lednová vycházka nejen pro seniory odstartuje z Provodova, rozcestí. 

Po žlutě značené CT 5054 přes Klenčov, rozc. Za Díly, rozc. Kudlov, 

myslivna, restaurace Pindula a zastávka busu Kudlov garáže = 4,9 km, 

+ 168 a - 113 m. Doprava ze Zlína AN v 9:00 hod. do zastávky Provodov, 

rozcestí.  Vedoucí Jiří Tomáš. 

 

Sobota  18.1.   OKOLÍM  BŘESTECKÉ  SKÁLY 
Oblíbenou turisticko - gurmánskou akci pořádá FK Target Břestek. 

Start ze sportovní haly v Břestku, připraveny budou trasy pořadatelů 

v délce 9 a 13 km ale můžete zvolit i svoji trasu. Jako obvykle budou 

k zakoupení zabíjačkové speciality a hudba v podání country kapely. 

Doprava z AN Zlín v 7:40 do Uh .Hradiště AN, odtud v 8:30 do Břestku, 

Chabaně rozc. 

 

Sobota 18. ledna „Severní Frýdek – Místek“ 
Trasa 13, 5 km :  Paskov , žel.zast. , Paskov,zámek ,,  Řepiště ,kostel ,, 

Lískovec , kostel ,, zámek Frýdek  ,, Frýdek - Místek žel. stanice . 

Jízdenka Hranice na Moravě One Ticket jen tam, dál jede účastník na 

celodenní jizdenku Odis , kterou zakoupí a rozpočítá  vedoucí vycházky. 

Odjezd: 7:56hod. ze žel.stanice Otrokovice.  

Vede: František Foukal . 
 

Úterý 21.1.   „Výroční volební členská schůze“ 
Koná se v 17 hodin v areálu kostela na Jižních svazích ve velkém sále 

vpravo vedle vchodu do chrámu. 

Doprava: trolejbusy č. 6,8,9,10,14, zastávka Slunečná. 



Příspěvky budou vybírány již od 16.30hod. 

Přihlašování nových členů proběhne až o přestávce - přineste si 

občanský průkaz (je nutné rodné číslo, kvůli evidenci do databáze KČT)! 

Těšíme se na Vaši účast, za výbor KČT Zlín, Jiří Tomáš 

 

Pátek  24.1.   „OLOMÓCKÉ   NOČNÍK“ 
23.ročník TP je zařazen mezi akce nového cyklu "10 akcí IVV v ČR". 

Pořádá KČT ODH Olomouc. Start od 18:00 do 19:30 ul. 1.máje dům 

"Za sklem" č. 832/ 16 , cíl tamtéž  od 20 do 21 hod. Akce Dvoustovka. 

 

Sobota  25.1.   „ZMRZLÉ  HANÁK“ 
32.ročník TP pořádá KČT ODH Olomouc na trasách 10 - 30 km. 

Akce IVV a Dvoustovka. Start stejný jako v pátek v době 7-10 hod., 

cíl od 10 do 16 hod. tamtéž. 

 

UPOZORNĚNÍ : Informační centrum je přestěhováno do 

Bartošovy ulice (tj. v budově Magistrátu – vchod z boční strany) 
 

 

PŘÍPADNĚ BUDOU PŘIDÁVÁNY DALŠÍ VYCHÁZKY DODATEČNĚ  

DLE MOŽNOSTÍ VEDOUCÍCH! 

  

Změna programu vyhrazena.  Sledujte i možné změny na našem webu. 

 

ZÁJEMCI O TURISTIKU RODIČŮ S DĚTMI! 

Kontakt : email: Jitka.Cizmarova@seznam.cz-tel.603 825 708 

mailto:Jitka.Cizmarova@seznam.cz

